
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

ВИНДИЈА – ВОДЕЧКА ПРЕХРАНБЕНА ИНДУСТРИЈА ВО РЕГИОНОТ 

Групацијата Виндија опфаќа десет компании од различни сектори во прехранбената индустрија – 

пет во Хрватска и пет во други земји од регионот. Нашиот тим брои над 4000 вработени. 

Квалитетот и иновациите се клучот на нашиот успех, овозможени од нашите вредни, одговорни 

и извонредни вработени. 

Придружете се на нашиот тим во секторот за дистрибуција: 

ВОЗАЧ / ДИСТРИБУТЕР м/ж 
(Локација на работа: Скопје) 

Ваши клучни одговорности: 

• Работење според дневните задачи за дистрибуција на производите на Групацијата 

Виндија. 

• Грижа за доверените средства за работа 

• Почитување на организациските правила на работата. 

Што бараме? 

• Завршено средно образование (без оглед на насоката). 

• Возачка дозвола од Ц-категорија. 

• Комуникациски вештини. 

• Претходно работно искуство не е потребно. 

• Здравствена способност за физичка работа. 

Што нудиме? 

• Можност за постојан работен однос. 

• Исплата на регрес 

• Велигденски и божиќни подароци. 

• Подароци за деца по повод Божиќ и Нова Година. 

• Мотивирачка и позитивна работна средина. 

• Разни други придобивки. 

Сите заинтересирани кандидати можат да ги испратат своите апликации со 

биографија на e-mail: info@vindija.mk , тел. 02/2600-255, 078/339-929 
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